
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putování za kalíškem ohřáté medoviny

                                            Akce je určena pro běžkaře i pěšáky na trasách zvolených dle zdatnosti sportovců s průchozím místem na Jestřebí boudě v osadě Paseka v Jestřebích horách od 9:00 do 15:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 19.02.2022 - So 19.02.2022

                                        
                                        [image: Putování za kalíškem ohřáté medoviny]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putování za kalíškem ohřáté medoviny

                                            Akce je určena pro běžkaře i pěšáky na trasách zvolených dle zdatnosti sportovců s průchozím místem na Jestřebí boudě v osadě Paseka v Jestřebích horách od 9:00 do 15:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 19.02.2022 - So 19.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupiny MAP řešily SWOT analýzy

                                            Aktuálně se pracovalo na revizi analýzy stavu a potřeb aktérů ve vzdělávání v území. Členové pracovních skupin Čtenářská gramotnost, Matematická gramotnost, Financování a Rovné příležitosti také provedli revizi SWOT-3 analýz pro klíčová témata:- podpora čtenářské

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 17.08.2023

                                        
                                        [image: Pracovní skupiny MAP řešily SWOT analýzy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupiny MAP řešily SWOT analýzy

                                            Aktuálně se pracovalo na revizi analýzy stavu a potřeb aktérů ve vzdělávání v území. Členové pracovních skupin Čtenářská gramotnost, Matematická gramotnost, Financování a Rovné příležitosti také provedli revizi SWOT-3 analýz pro klíčová témata:- podpora čtenářské

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 17.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pečovatelská služba ve Rtyni hledá výpomoc

                                            Jedná se o výpomoc během roku a v době letních prázdnin. Město upřednostňuje zájemce se zkušenostmi v sociální oblasti. Bližší informace na podatelně úřadu nebo na telefonních číslech 605 26 33 48, 499 888 140.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 13.02.2024

                                        
                                        [image: Pečovatelská služba ve Rtyni hledá výpomoc]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pečovatelská služba ve Rtyni hledá výpomoc

                                            Jedná se o výpomoc během roku a v době letních prázdnin. Město upřednostňuje zájemce se zkušenostmi v sociální oblasti. Bližší informace na podatelně úřadu nebo na telefonních číslech 605 26 33 48, 499 888 140.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 13.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci z Trutnovska budou tvořit regionální komiksy

                                            O atraktivní workshop projevilo zájem více než třicet kantorů. Ujala se jich známá spisovatelka, scénáristka a lektorka Klára Smolíková. Jako skvělé zázemí posloužilo Technicko – přírodovědné centrum Améba, které je součástí Základní školy V Domcích v Trutnově. Ú

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 14.02.2024

                                        
                                        [image: Školáci z Trutnovska budou tvořit regionální komiksy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci z Trutnovska budou tvořit regionální komiksy

                                            O atraktivní workshop projevilo zájem více než třicet kantorů. Ujala se jich známá spisovatelka, scénáristka a lektorka Klára Smolíková. Jako skvělé zázemí posloužilo Technicko – přírodovědné centrum Améba, které je součástí Základní školy V Domcích v Trutnově. Ú

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 14.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Listopad začal Studentský parlament strašidelnou stezkou

                                            Děti musely projít cca 2 km dlouhou stezku plnou různých stanovišť, kde se nejen hýbaly, ale i učily.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 05.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Koncepční část SCLLD na období 2021-2027 podána

                                            Několikaměsíční pracovní nasazení realizačního týmu a pracovních skupin MAS bylo dne 19. 8. 2021 završeno podáním Žádosti o podporu integrované strategie do systému. Nyní bude probíhat kontrola Koncepční části pracovníky Ministerstva pro místní rozvoj. Věříme, že nám 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.08.2021

                                        
                                        [image: Koncepční část SCLLD na období 2021-2027 podána]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Koncepční část SCLLD na období 2021-2027 podána

                                            Několikaměsíční pracovní nasazení realizačního týmu a pracovních skupin MAS bylo dne 19. 8. 2021 završeno podáním Žádosti o podporu integrované strategie do systému. Nyní bude probíhat kontrola Koncepční části pracovníky Ministerstva pro místní rozvoj. Věříme, že nám 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval v Jívce

                                            V Jívce bude hodně veselo v sobotu 3. 2. 2024 od 15 hodin.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                        [image: Dětský karneval v Jívce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval v Jívce

                                            V Jívce bude hodně veselo v sobotu 3. 2. 2024 od 15 hodin.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Den Země - úklid odpadu v Libňatově

                                            K příležitosti tohoto ekologického svátku se tradičně sešla početná skupina z T. J. Sokol Libňatov a vyrazila do okolí obce. Organizátoři připravili osvětu pro nejmenší a doprovodný program související s poznáváním okolní přírody a její ochranou. Smyslem je připomenout 

                                            Libňatov

                                            Út 09.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Vycházíme ve 13:00 hod. od křižovatky u Horáků. Na hradě bude otevřen stánek s občerstvením, přijdou Tři králové a vstupné bude dobrovolné. Přijďte pobejt.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 06.01.2024 - So 06.01.2024

                                        
                                        [image: Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Vycházíme ve 13:00 hod. od křižovatky u Horáků. Na hradě bude otevřen stánek s občerstvením, přijdou Tři králové a vstupné bude dobrovolné. Přijďte pobejt.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 06.01.2024 - So 06.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Radvanickou konferenci zakončil ohňostroj

                                            Přítomné přivítal Jan Balcar, ředitel Místní akční skupiny (MAS) Království – Jestřebí hory, která je nositelem projektu MAP. Následovala prezentace činnosti jednotlivých pracovních skupin, které se zaměřují na rozvoj čtenářské a matematické gramotnosti dětí, novou in

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Radvanice

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Strýček Harry

                                            Jak dopadne neuvážený krok magnáta v oboru pěstování kávy, který se zamiluje  do mladé ženy?Nenechte si ujít divadelní představení umělců z Náchoda v režii Petra Dudáčka.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Strýček Harry]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Strýček Harry

                                            Jak dopadne neuvážený krok magnáta v oboru pěstování kávy, který se zamiluje  do mladé ženy?Nenechte si ujít divadelní představení umělců z Náchoda v režii Petra Dudáčka.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Další materiální sbírku uspořádáme v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. pořádají materiální sbírku pro občany Ukrajiny, kteří se usazují v Havlovicích a v regionu MAS. Sbírka proběhne jednorázově (29. 3. od 15 do 18 h) a pak také průběžně.
Kontaktní osoby: Stanislav Ma

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 24.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




